
84.78

84.84

84.89

85.01

85.10
85.12

85.05

85.06

85.00

84.86

84.89
84.82

84.75

84.86
84.99

85.06
85.11

84.71

84.57

84.52

84.51

84.26

84.59

84.71

84.54

84.23

84.25

84.18

84.49

84.73

84.61

84.68

84.72

84.59

84.60

84.40

84.10

84.04

84.41

84.65

84.64

84.75

84.84

84.77

84.62

84.40

84.02

83.82

83.66

83.38
83.37

83.13

82.92
82.94

82.93

83.27

83.48

83.12

83.51

83.61

83.91

84.38

84.73

84.85

83.26

484743.126
6080838.570

484737.965
6080840.158

484721.607
6080826.172

484719.960
6080820.819

484736.131
6080815.842

484737.778
6080821.194

484730.970
6080817.431

±0.00=
84.90

1

484731.081
6080807.845

Projektuojamos  lietaus
surinkimo grotelės nuo kietųjų
dangų

4
.4

7

1
4
.7

8

3
.4

2
.8

5
2
.7

5

6
.5

8

6
.5

8
2
.7

5
2
.8

5
3
.4

1
4
.7

8

4
.4

6

8

9.52

2
5.4

4.08

4.09

5.02

2.38

9.52

4.99

3
.9

6

1
7
.0

2

6
.0

8

7
.7

7

1
7
.0

2

7.5

17.87

3.63

3.58

7.57

17.85
7.5 3

3

6

GR1

X=6080885.20
Y=484731.92

484719.318
6080836.730

6080850.160

TAŠKO

NR. X Y

1

SKLYPO RIBŲ KOORDINATĖS

484720.620

2

3

4

6080841.640 484748.340

6080808.350 484738.100

6080816.000 484713.250

5 6080819.750 484711.260

KVAL.
DOK.
NR.

Statytojas/Užsakovas

LAIDA

LAPAS LAPŲ

0

lt

Statinio projekto pavadinimas

Gyvenamosios paskirties (vieno buto) pastato, Kauno r.sav, Alšėnų

sen., Poderiškių k., Ateities g. 13, statybos projektas

SKLYPO PLANO DALIS

11

Laidos Nr.

0

Data Pakeitimo aprašas. Priežastis

Statinio Nr. ir pavadinimas

Statybos leidimui ir statybai

E.V.

Dokumento žymuo
01210324-01-TDP-SP.B

2021-03-24

Nerijus Kelmelis

Sigitas Mockus

PV

Arch.

PDV SAA 1410

Mindaugas MaksvytisA 2196

0022611

UAB TIPINIS PROJEKAS
Įm.k. 305579426
Adr.: Parodos g. 20, Kaunas
Tel.: +37067304760

El. paštas: tipinisprojektas@gmail.com
www.tipinisprojektas.lt

02

Pastabos:

1. Koordinačių sistema LKS-94, aukščių sistema - LAS 07.

2. Nurodytos projektuojamo pastato ašių susikirtimo taškų

koordinatės (žiūrėti pagal SA dalį).

3. Projektuojama altitudė 0.00 lygi pirmo aukšto grindų lygiui.

4. Matmenys duoti metrais, tikslinami statybos darbų eigoje pagal
esamą situaciją.

1.1. Pastato paskirties rodikliai (gamybos, kitos

planuojamos ūkinės veiklos, paslaugų

apimtis, butų, vietų, lovų, aptarnaujamų

žmonių skaičius, kiti rodikliai).

1.2. Pastato bendras plotas.*

1.3. Pastato naudingas plotas. *

1.4. Pastato tūris.*

1.5. Aukštų skaičius.*

1.6. Pastato aukštis. *

1.7. Butų skaičius (gyvenamajame name), iš jų:

1.7.1.    1 kambario

1.7.2.    2 ir daugiau kambarių.

1.8. Energinio naudingumo klasė. [5.41]

1.9.    Pastato (patalpų) akustinio komforto sąlygų

klasė. [5.38]; [5.43]

1.10.  Statinio atsparumo ugniai laipsnis

1.11. Kiti specifiniai pastato rodikliai.“

Eil.
Nr.

1.

2.

3.

4.

5.

Sklypo užstatymo tankumas

Sklypo užstatymo intensyvumas

Statiniais užimtas žemės plotas

Apželdintas žemės plotas

m²

%

%

m²

%

1005

21.68

16.95

217.88

65

Sklypo plotas

6. Automobilių stovėjimo vietų skaičius vnt. 2

Sklypo techniniai rodikliai

Pavadinimas KiekisMat.
vnt.

Eil.
Nr.

Pavadinimas

1. Vieno buto gyvenamasis namas

m2

m2

m2

vnt.
m
vnt
vnt.

vnt.

-

170.33
170.33

882
1

4.05

1
-
1

A++

C

II
-

Projektuojami

KiekisMat.
vnt.

Sutartiniai žymėjimai

Projektuojamas vienbutis gyvenamasis pastatas

Sklypo riba

Projektuojama automobilio stovėjimo vieta

Detaliuoju planu nustatytos statybinės
zonos riba

Trinkelių danga

Veja

131.00 m2

656.00 m2

Dangų kiekiai

Minimalūs priešgaisriniai atstumai tarp gyvenamųjų pastatų bei kitų
statinių

I

II

I

6

8

10

Gyvenamojo bei kitos

paskirties pastato
ugniai

atsparumo laipsnis

Atstumas m iki gyvenamųjų pastatų, bei kitų
pastatų, kurių ugniai atsparumo laipsnis

II III

8

8

10

10

10

15III

Vietovės schema

GR1

Detaliuoju planu nustatytos buitinių nuotekų
valymo įrenginio vietos keitimas

Detaliuoju planu nustatyta artezinio

vandens gręžinio vieta (nekeičiama)

Detaliuoju planu nustatytos įvažiavimo į
sklypą vietos keitimas

Detaliuoju planu nustatyta įvažiavimo į

sklypą vieta (iki keitimo)

Žemės naudojimo paskirtis

1005

29

73

8,5

Viebučių ir dvibučių gyvenamųjų
namų teritorijos

Reglamentai

Prieš keitimą Po keitimo

Žemės naudojimo būdas

Žemės sklypo plotas, m²

Leistinas sklypo užstatymo tankumas, %

Leistinas sklypo užstatymo intensyvumas%

Leistinas statinių aukštis, m

Kita

1005

29

73

8,5

Viebučių ir dvibučių gyvenamųjų
namų teritorijos

Kita

Detaliuoju planu nustatyta statybinė zona

Projektuojamo pastato stogo kontūras

Projektuojama trinkelių danga

Veja

Projektuojama įvaža

DETALIAJAME PLANE NUSTATYTOS BUITINIŲ NUOTEKŲVALYMO

ĮRENGINIO IR ĮVAŽIAIMO Į ŽEMĖS SKLYPA VIETOS KEITIMO

BRĖŽINYS, M 1:500

Projektuojama vandentiekio linija




